1

國立鳳山高級商工職業學校 113 學年度第二學期

學生社團審議會議紀錄

時間：113 年 07 月 23 日（星期三）上午九時整

地點：Google Meet 線上會議

出席人員：實到 10 人  （如簽到簿）

主持人：陳主任昭華                            紀錄：蘇虹如幹事

壹、活動組工作報告：
一、113 學年度社團評鑑結果，是依據社團滿意度佔 50%、檔案資料 30%、校內外的活

動績效佔 20%，以及其他特殊表現來計算。特優的有全民國防社、攝影社、漫研社、

康輔社、K歌社、塔羅研究社、美式舞蹈社、流行吉他社及熱音社，特優的社團在

第一階段社博的招募人數是 10 人；優等有日語初級社、餐服技術研習社、大眾傳

播社、桌遊社、現代視覺研究社、羽球社、熱門舞蹈社、民謠吉他社、調飲社、

電子音樂研究社，及聲音表演合唱藝術社，特優的社團在第一階段社博的招募人

數是 8 人；其餘甲、乙、丙等請委員們參閱，他們在社博的時候可以以招募 6 個

社員。

學務主任：

社團評鑑結果的部分其實有涉及到社團的經營，也就是說是不是有填寫社員

的滿意度、滿意度如何、檔案資料的整理、參與校內外活動的績效，還有一些特

殊表現，這些就是會影響到他們在第一階段選社的時候能不能優先選到他們要的

社員。如果是特優的話可以優先選 10 人；優等的話是 8人；甲等的話是 6人；如

果連續兩年是丙等的話，可能會列為汰除的對象。

二、114 學年度的社團基本資料，目前還在持續更新當中，學校網頁現在也可以查詢到

一些資料，在學期開始之前會再最後再做一次更新，目前還是暫定版。

三、114 學年度的社團異動，首先第一個是機器手臂社，老師要改成李建宏老師；第二

個是書法社，書法社的老師原來是吳信漢老師，他即將要去其他學校，所以目前

還在尋找社團老師當中；第三個是康輔社，康輔社社團老師請辭，所以現在還在

尋找新的社團老師；第四個是國際大咖社廖淑華老師，她也請辭，新的社團老師

還在尋覓當中；第五個是桌球社 A 跟 B 老師也請辭，目前我們找到一個黃俊賢老

師來擔任新的社團老師，另外一個老師還在等待他的回覆當中；第六個是管樂社

老師也請辭，目前找到新的管樂社老師是魏愷嶔老師，他的資歷比較特別，雖然

他是資管系畢業，但是他從小就學習小號，並且一直都是擔任管樂團裡面的團員；

第七個是調飲社老師也請辭，由林其叡老師來擔任新的社團老師。另外我們會成

立一個新的社團——短片製造所，之前郭于丞老師有來開講座，所以找她來開立

新的社團。

學務主任：

今年社團老師有異動，待會要請各位來幫我們做一下審視這些社團老師的資

格。但是這邊其中要提到一個是建宏老師，建宏老師是我們的退休老師；書法社

 2

的老師因為考上其他學校，所以我們有在尋覓新的老師。可是康輔社會有一個問

題是現階段是沒有人留社，所以如果我們找到新的老師，接下來他要怎麼去做招

生，還有整個幹部的訓練，這個可能會是接下來很大的問題。

貳、提案討論：

案由一：機器手臂社更換社團指導教師，請討論。

說明：機器手臂之社師-蘇俊忠，因故無法繼續指導本校社團，擬聘請李建宏擔任社團

指導教師，履歷詳見附件一。

決議：照案通過。

案由二：塔羅研究社更換社團指導教師，請討論。

說明：塔羅研究社之社師-陳宣秀，因故無法繼續指導本校社團，擬聘請徐鈺翔擔任社

團指導教師，履歷詳見附件二。

決議：照案通過。

案由三：桌球社(A)更換社團指導教師，請討論。

說明：桌球社(A)之社師-魏明仁，因故無法繼續指導本校社團，擬聘請黃俊賢擔任社團

指導教師，履歷詳見附件三。

決議：照案通過。

案由四：管樂社更換社團指導教師，請討論。

說明：管樂社之社師-張莉妍，因故無法繼續指導本校社團，擬聘請魏愷嶔擔任社團指

導教師，履歷詳見附件四。

決議：照案通過。

案由五：調飲社社更換社團指導教師，請討論。

說明：調飲社社之社師-郭玟琳，因故無法繼續指導本校社團，擬聘請林其叡擔任社團

指導教師，履歷詳見附件五。

決議：照案通過。

案由六：114 學年度擬成立 1個新社團，請討論。

說明：114 學年度擬成立「短片製造所」社團，擬由郭于丞擔任社團指導教師，社團指

導教師履歷資料如附件，附件六。

決議：照案通過。

案由七：114 學年度擬暫停康輔社，請討論。

說明：114 學年度因康輔社社團指導老師請辭且無學生申請留社，故擬於 114 學年度暫

停康輔社。

決議：照案通過。

案由八：114 學年度擬恢復童軍社，請討論。

 3

說明：113 學年度第 2學期已由學生發起連署組織童軍社，故擬於 114 學年度恢復童軍

社。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會(上午九時三十五分)。